MEO SI DAVID MENTIAR SEMEN EIUS IN ETERNUM MANET [Ps. 88:36-38]. Et Ysaias : EGREDIETUR 

VIRGA DE RADICE IESSE ET FLOS DE RADICE EIUS ASCENDET [Is. 11:1]. 

Ibid., p. 318-319 ; SLOD Leçon 5 p. 345. 
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Leçon 7 : Inicium sancti evangelii secundum Matheum. LIBER GENERATIONIS IHESU CHRISTI 

FILII DAVID FILII ABRAHAM . ABRAHAM GENUIT YSAAC. YSAAC AUTEM GENUIT IACOB. Et reliqua 
[Math. 1:1-2]. 

Omel[ia] Ieronimi p[re]sbite[ri]. In Ysaia legimus : GENERATIONEM EIUS QUIS ENARRABIT ? 
[Is. 53:8] Non putemus evangelistam prophete contrarium ut quod ille impossibile dixit effatu 
hic narrare incipiat quia ibi de generatione Divinitatis hic vero de incarnatione dictum est. A 
carnalibus autem cepit ut per hominem Deum discere incipiamus. FILII DAVID FILII ABRAHAM . 
Ordo preposterus sed necessario commutatus.  

Jérôme, In Matheum, I, CCSL 77, p. 7 ; CPL 590 ; SLOD Leçon 7 p. 346. 

Leçon 8 : Si enim primo posuisset Abraham et postea David rursus repetendus ei fuerat 
Abraham ut generationis series texeretur. Ideo autem ceteris pretermissis horum filium 
nuncupavit quia ad hos tantum facta est de Christo repromissio. Ad Abraham IN SEMINE TUO 

BENEDICENTUR OMNES GENTES [Gen. 22:18]. QUOD EST CHRISTUS [Gal. 3:16] Ad David autem 
DE FRUCTU VENTRIS TUI PONAM SUPER SEDEM TUAM [Ps. 131:11]. 

Ibid. 

Leçon 9 : IUDAS AUTEM GENUIT PHARES ET ZARAM  DE THAMAR [Math. 1:3]. Notandum in 
genealogia Salvatoris nullam sanctarum assumi mulierum sed eas quas Scriptura reprehendit ut 
qui propter peccatores venerat de peccatricibus nascens omnium peccata deleret. Unde et in 
consequentibus Ruth Moabitis ponitur et Bethsabee uxor Urie. IACOB AUTEM GENUIT IOSEPH 

VIRUM MARIE [Math. 1:16]. Hoc loco nobis Iulianus Augustus dissonantiam evangelistarum 
cur evangelista Matheus Iosep dixerit filium Iacob et Lucas appellat eum filium Heli non 
intelligens consuetudinem Scripturarum quod alter secundum naturam alter secundum legem ei 
pater sit. 

Ibid. ; SLOD p. 346-347. 

Per octavam… in una feria Leçonnes. 

Leçon 1 : Quare autem voluit Yosep [sic.] Mariam dimittere accipe et in hoc non meam sed 
patrum sententiam. Propter hoc voluit eam dimittere propter quod et Petrus Dominum a se 
repellabat dicens : EXI A ME , DOMINE QUIA HOMO PECCATOR SUM [Luc. 5:8] propter quod et 
centurio a domo sua eum prohiberat cum diceret : DOMINE NON SUM DIGNUS UT INTRES SUB 

TECTUM MEUM [Math. 8:8]. 

Bernard de Clairvaux, Homelia 2 in laudibus Virginis Marie, J. Leclercq & H. Rochais (éd.), S. Bernardi Opera, 
vol. IV, p. 31. 
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Leçon 2 : Ita ergo et Ioseph indignum et peccatorem se reputans dicebat intra se a tanta et tali 
non debere sibi ultra familiare prestari contubernium cuius supra se mirabilem expavescat 
dignitatem. Videbat et horrebat divine presentie gestantem certissimum insigne. Et quia 
misterium penetrare non poterat dimittere non volebat.